COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO N°   , DE 2023

(Da Sra. Roberta de Araujo Costa Roma)

Requer o aditamento ao requerimento
nº 122/2023 CAPADR, para  inclusão
de  convidados  na  realização  de
audiência pública.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª, nos termos do Regimento Interno, em aditamento
ao  Requerimento  nº  122/2023  CAPADR,  que  solicita  a  realização  de
audiência pública para tratar da regulamentação da Lei nº 14.554, de 2023,
que  ampliou  o  prazo  para  a  renegociação  extraordinária  de  débitos  no
âmbito do Fundo Constitucional de Financiamento do Norte (FNO), do Fundo
Constitucional  de  Financiamento  do  Nordeste  (FNE)  e  do  Fundo
Constitucional  de  Financiamento  do  Centro-Oeste  (FCO),  a  inclusão  de
representante da Confederação Nacional da Indústria (CNI).

Sala das Comissões, em 11 de setembro de 2023

Roberta Roma

Deputada Federal (PL/BA)

*C
D2

37
11

13
23

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Roberta Roma
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237111323700

RE
Q

 n
.1

34
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

09
/2

02
3

19
:0

5:
46

.9
13

 -
CA

PA
DR